Kod

PRA507

PRA535

PRA590

Toplam

Kod
PRA550

Toplam

STAMELI

TOPKAPI

UMNIVERSITESI

ISTANBUL TOPKAPI UNIVERSITESI

Pazarlama iletisimi (Tezli) Programi (2024-2025)

1. Yaniyil
Ders Adi Z/S T U K AKTS Kod
Reklam ve . 3 0 3 6 PRA525
Kampanya Analizi
PRA591
Butdnlesik 7z 3 0o 3 6
Pazarlama lletisimi
Bilimsel Arastirma
TeknikleriveYayin  Z 2 1 3 6
Etigi
PRA(Tezli) Program S 3 Toplam
Secimlik Ders 1
PRA(Tezli) Program S 3 6
Secimlik Ders 2
15 30
3. Yanyil
Ders Adi Z/S T U K AKTS
Tez Z 0 0 O 60
0 60

Toplam Kredi: 24
Toplam AKTS: 120
Toplam secmeli ders AKTS: 24

Secmeli derslerin toplama orani: %20

Kod

PRA(Tezli) Program T U K AKTS Kod

2. Yanyil
Ders Adi Z/S T U K AKTS

Kurumsal iletisim Z 3 0 3 6

Seminer Z 0 2 0 12
PRA(ngIi) Program S 3 6
Secimlik Ders 3
PRA(Tezli) Program 5 3 6
Secgimlik Ders 4

9 30

PRA(Tezli) Program T U K AKTS



PSi501

PRA540
PRA542
BUS529

PRA525

PRA537

PRA578

PRA576

PRA562

BUS555

PRA575

PRA518

PRA521

BUS525

PRA508

PRA510

PRA515

Secimlik Ders 1

ileri Arastirma
Yontemleri

Marka Yoénetimi
ikna ve iletisim
Temel isletmecilik
Kurumsal iletisim

Tlaketim KUltlra ve
TUketici Davranislari

Yeni Pazarlama
Yaklasimlari

Dijital Pazarlama

Etkili Sunum ve
Anlatim Teknikleri

Klresel Finans
Sisteminin Gelisimi

Girisimcilik Kultura

Elestirel Medya
Okuryazarhgi

Kriz iletisimi

SPSS Uygulamali
Pazarlama Arastirmasi

Pazarlama
Arastirmalari

Reklamcilikta Yeni
Egilimler

YOnetim ve
Organizasyon

12

PSi501

PRA540
PRA542

BUS529

PRA537

PRA578

PRA576

PRA562

BUS555

PRA575

PRA518

PRA521

BUS525

PRA508

PRA510

PRA515

Kod

PSi501

PRA540
PRA542

BUS529

PRA537

PRA578

PRA576

PRA562

BUS555

PRA575

PRA518

Secimlik Ders 2

ileri Arastirma
Yéntemleri

Marka Yonetimi
ikna ve iletisim
Temel isletmecilik

Tuketim Kaltara ve
Tuketici Davranislari

Yeni Pazarlama
Yaklasimlari

Dijital Pazarlama

Etkili Sunum ve
Anlatim Teknikleri

Kiresel Finans
Sisteminin Gelisimi

Girisimcilik Kaltura

Elestirel Medya
Okuryazarhgi

Kriz iletisimi

SPSS Uygulamali
Pazarlama Arastirmasi

Pazarlama
Arastirmalar

Reklamcilikta Yeni
Egilimler

Yoénetim ve
Organizasyon

PRA(Tezli) Program
Secimlik Ders 3

ileri Arastirma
Yontemleri

Marka Yoénetimi
ikna ve iletisim
Temel isletmecilik

Taketim Kultlrd ve
Tuketici Davranislari

Yeni Pazarlama
Yaklasimlari

Dijital Pazarlama

Etkili Sunum ve
Anlatim Teknikleri

Kiresel Finans
Sisteminin Gelisimi

Girisimcilik Kaltura

Elestirel Medya

Nliinmazarhicn

12

AKTS

12



Kod

PSi501

PRA540
PRA542

BUS529

PRA537

PRA578

PRA576

PRA562

BUS555

PRA575

PRA518

PRA521

BUS525

PRA508

PRA510

PRA515

PRA(Tezli) Program
Secimlik Ders 4

ileri Arastirma
Yontemleri

Marka Ydénetimi
ikna ve iletisim
Temel isletmecilik

TUketim Kultart ve
Tuketici Davranislari

Yeni Pazarlama
Yaklasimlari

Dijital Pazarlama

Etkili Sunum ve
Anlatim Teknikleri

Kiresel Finans
Sisteminin Gelisimi

Girisimcilik Kaltara

Elestirel Medya
Okuryazarhgi

Kriz iletisimi

SPSS Uygulamali
Pazarlama Arastirmasi

Pazarlama
Arastirmalari

Reklamcilikta Yeni
Egilimler

Yoénetim ve
Organizasyon

K AKTS
6 12
3 6
3 6
3 6
3 6
3 6
3 6
3 6
3 6
3 6
3 6
3 6
3 6
3 6
3 6
3 6

PRA521

BUS525

PRA508

PRA510

PRA515

Cnuty acan g
Kriz iletisimi

SPSS Uygulamali
Pazarlama Arastirmasi

Pazarlama
Arastirmalari

Reklamcilikta Yeni
Egilimler

Yoénetim ve
Organizasyon
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